AZP/PN/21/2015                                        

Lublin, dn. 12.05.2015 r.

Odpowiedzi na zapytania 

wraz ze zmianą treści SIWZ 

oraz przesunięcie terminu składania ofert
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego osprzętu laboratoryjnego, plastików laboratoryjnych, systemu do przechowywania bakterii i grzybów, aparatury do oczyszczania wody oraz materiałów medycznych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 26 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Zapytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 microbanku w pudełku o wymiarach 115x145x42 mm, reszta zgodna z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowany w pozycji 1 części 13 system do przechowywania drobnoustrojów w stanie zamrożenia Microbank, zawierajacy 80 kriofiolek w gotowym do przechowywania pojemniku o wymiarach 115 mm x 145 mm x 42 mm.
Zapytanie 2:

Pytanie odnośnie kar umownych

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych w przypadku niedotrzymania terminu w zakresie reklamacji do 0,1 % wartości brutto każdorazowo dostarczonej partii przedmiotu umowy zawierającej wady.
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w § 5 umowy na następujący:
„1/ w przypadku niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 4 ust. 5 w zakresie załatwienia reklamacji, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto każdorazowo dostarczonej partii przedmiotu umowy zawierającej wady, za każdy dzień zwłoki  w załatwieniu reklamacji,”

Zapytanie 3:

Pytanie odnośnie terminu rozpatrzenia i załatwienia reklamacji 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu rozpatrzenia i załatwienia reklamacji w zakresie części nr 18, 21, 23, 24 i 25 przedmiotu zamówienia do 15 dni roboczych. Prośbę naszą motywujemy koniecznością zamówienia przedmiotu zamówienia poza granicami kraju, co w konsekwencji skutkuje wydłużeniem czasu transportu i/lub koniecznością sprowadzenia części zamiennych i/lub ewentualną procedurą celną bądź innymi zdarzeniami losowymi mogącymi mieć wpływ wydłużenie terminu usunięcia uszkodzenia, nie będących bezpośrednią winą wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zmienia zapis w § 4 ust. 5 umowy na następujący:
„5. Wykonawca zobowiązany jest do rozpatrzenia i załatwienia reklamacji zgłoszonej w trybie ust. 4 w ciągu 7 dni od daty jej otrzymania, natomiast w części 18, 21, 23, 24, 25 w ciągu 15 dni roboczych od daty jej otrzymania.”

Zapytanie 4:
Dotyczy terminu wykonania dostawy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania dostawy do 10 dni roboczych?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż nasze produkty są produkowane i magazynowane poza granicami kraju, co w konsekwencji skutkuje wydłużeniem czasu transportu i/lub koniecznością przygotowania produkcji i/lub ewentualną procedurą celną bądź innymi zdarzeniami losowymi mogącymi mieć wpływ wydłużenie terminu  transportu, nie będących bezpośrednią winą wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ dotyczące terminu dostawy częściowej:
„Zamawiający wymaga aby zaoferowany przez Wykonawcę maksymalny termin dostawy wynosił:

1/ część 12-26 - 14 dni kalendarzowych, licząc od dnia zgłoszenia zamówienia przez Zamawiającego na dostawę częściową,”
Zapytanie 5:

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Prosimy Zamawiającego o określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcom prawidłową wycenę oferty. Każda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na który składa się koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika. 

Odpowiedź:

1 dostawa – część 1, 3, 4, 11, 12, 20, 21, 22,
2 dostawy – część 5, 6,
3 dostawy – część 8, 9, 10, 13, 23, 24, 25, 26,
4 dostawy – część 2, 
7 dostaw – część 14, 19,

8 dostaw – część 15, 16, 17, 18,

11 dostaw – część 7.
Zapytanie 6:

Dotyczy ilości umów

Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego składania ofert częściowych na każdy z pakietów, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?

Odpowiedź:

Zamawiający podpisze umowę z jednym wykonawcą, w zależności od ilości części w których jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.

Zapytanie 7:
Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Nie.
Zapytanie 8:
Dotyczy minimalnej wartości zamówienia jednostkowego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnej wartości zamówienia jednostkowego

Prośbę motywujemy tym iż przy zamówieniach o niewielkiej wartości koszty transportu na które składają się m.in. koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika są wyższe niż wartości marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o niskiej wartości. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 9:

Dotyczy zmian kursów walut

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zmian zapisów umowy w przypadku istotnych zmian kursów walutowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie 10:

Dotyczy zaprzestania produkcji

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian w umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 11:

Dotyczy zmian nr kat.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian w umowie w przypadku zmiany nr kat. przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 12:

Dotyczy zmiany sposobu konfekcjonowania przedmiotu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian w umowie w przypadku zmiany sposobu konfekcjonowania przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedynie zmianę sposobu konfekcjonowania polegającą na zaoferowaniu przedmiotu umowy w przypadku  kilku mniejszych op. które łącznie daje op. zgodne z SIWZ.
Zapytanie 13:
Dotyczy części 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oddzielenie akcesoriów chromatograficznych – pozycja 6 od pozostałego wyposażenia i worków do sto machera? Są to produkty z zupełnie innej dziedziny i takie podzielenie pozwoli na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję 6 z załącznika nr 14 – część 14.
W związku z powyższym należy nie wyceniać ww. pozycji załącznika nr 14 do swiz.

Zapytanie 14:

Dotyczy części 21 pozycji nr 5: 

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt o poj. 50 ml o kolorze kodu czarny zamiast niebieskiego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oznaczenie pipet innymi kolorami pasków pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań dotyczących sterylności i pakowania pojedynczo.
Zapytanie 15:

Dotyczy części 21 pozycji nr 4: 

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt o poj. 10ml o kolorze kodu czerwony zamiast zielonego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oznaczenie pipet innymi kolorami pasków pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań dotyczących sterylności i pakowania pojedynczo.
Zapytanie 16:

Dotyczy części 21 pozycji nr 3: 

Czy Zamawiający oczekuje pipet Space Saver (o przyroście  0,25; pojemności przepełnienia 7ml) czy extender (o przyroście 0,5; pojemności przepełnienia 11ml)?

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje pipety typu Extender.
Zapytanie 17:

Dotyczy części 21 pozycji nr 1-5: 

Czy Zamawiający oczekuje produktu pakowanego w papier/plastik czy w plastik?
Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu pakowanego w papier, ze względu na łatwość posługiwania się produktami pakowanymi w papierowe opakowania, ponieważ jednak nie opisano tego dokładnie w specyfikacji, dopuszcza się opakowania plastikowe.
Zapytanie 18:

dotyczy części 21, pozycji 4:

Opis produktu brzmi „Pipety serologiczne poj. 10 ml, sterylizowane, pakowane pojedynczo, kolor kodu: zielony”. W katalogu producenta kolor zielony ma objętość 2 ml, nie 10 ml. Kolor nie pokrywa się z objętością.
Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na dostarczenie pipet oznaczonych innymi kolorami, niż podano w opisie.
Zapytanie 19:

dotyczy części 21, pozycji 5:

Opis produktu brzmi „Pipety serologiczne poj. 50 ml, sterylizowane, pakowane pojedynczo, kolor kodu: niebieski”. W katalogu producenta kolor niebieski ma objętość 5 ml, nie 50 ml. Kolor nie pokrywa się z objętością.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na dostarczenie pipet oznaczonych innymi kolorami, niż podano w opisie.
Ponadto Zamawiający zmienia zapis w SIWZ oraz w ogłoszeniu dotyczący terminu wykonania zamówienia w następujący sposób:
Wykonawca jest zobowiązany wykonywać zamówienie w terminie do 31.12.2015r. 
W związku ze zmianą treści SIWZ oraz zmianą treści ogłoszenia Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 20.05.2015r. godz. 10.00. Jednocześnie termin otwarcia ofert wyznacza na dzień 20.05.2015r. godz. 10.15.

W imieniu Zamawiającego
mgr Grażyna Szymczyk – Kanclerz UP w Lublinie
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